команду, а также на ее игроков, тренеров, официальных и сопровождающих лиц на 

основании положений данного Регламента. 

18.3. Стартовый целевой взнос – не позднее срока поступления в Департамент 

оригиналов документов для регистрации данной команды (см. ст. 6.4) – 15 000 (Пятнадцать 

тысяч) рублей.  

18.4. В случае официального отказа команды от участия в Space Division до 

распределения данной команды на ее первый чемпиона Space Division команде 

возвращаются 50% от суммы стартового целевого взноса. 

18.5. Исполнительным директором – Генеральным секретарем Федерации